МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное автономное учреждение

«Центр образования «Эврика»

ПРИКАЗ № 336-у

г. Петропавловск-Камчатский                                                                    20.09.2022

Об утверждении прейскуранта цен
на дополнительные платные услуги

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые
краевым государственным общеобразовательным автономным учреждением
«Центр образования «Эврика», согласно приложению.

2. Приказ краевого государственного общеобразовательного
автономного      учреждения     «Центр   образования    «Эврика»   от   07.09.2021
№ 270-у «Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные
услуги» признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года.

И.о. директора                                                                                      Ю.Е. Моторина

Приложение к приказу
КГОАУ "Центр образования "Эврика"

от 20.09.2022 № 336-у

Cтоимость
обучения

одного
слушателя

 за курс  за час  за месяц  за 1 час

Кружок по ИЗО деятельности "Радость творчества"      19 782,00             353,25          2 826,00   350,00

Группа ЛФК, ОФП      19 845,00             354,38          2 835,04   350,00

Радиоэлектроника      17 382,00             310,39          2 483,00   310,00

Кружок китайского языка      22 382,00             399,68          3 197,00   400,00

Шахматы      20 205,00             360,80          2 880,00   360,00

Группа здоровья "Неболейка" для ослабленных и
часто болеющих детей      21 445,16             382,95          3 063,00   380,00

Подготовка к школе группа "Малышок"      32 564,55             581,51          4 652,08   580,00

Группа вечернего пребывания        9 804,46             175,08          1 400,64   175,00

"Чемпионика"      37 175,68             580,87          4 646,96   4 620,00

Кружок по ИЗО деятельности "Радость творчества"      19 981,65             362,69          2 901,52   360,00

Логоритмика"Речецветик"      20 231,48             361,28          2 890,24   360,00

Логопед индивидуально      39 200,00             800,00          5 600,00   800,00

Логопедический пунк      20 501,75             366,10          2 928,80   365,00

"Маленькие волшебники"      17 231,44             299,11          2 392,88   290,00

Кружок английского языка      24 184,61             451,87          3 614,96   450,00

Кружок танцевальный "Рассвет"      11 200,00             251,74          1 760,00   250,00

Подготовка к ОГЭ по русскому языку для 9 классов      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ОГЭ по математике для 9 классов      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ЕГЭ по биологии      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ЕГЭ по русскому языку      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ЕГЭ по информатике      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ЕГЭ по истории      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ЕГЭ по химии      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ЕГЭ по математике      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ЕГЭ по физике      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Подготовка к ЕГЭ по обществознанию      28 438,72             315,99   3 792,00 315,00

Повышение успеваемости по предметам      19 676,71             317,37   3 808,00 315,00

Прейскурант цен на платные услуги,  предоставляемые краевым государственным бюджетным
общеобразовательным учреждением

 "Центр образования "Эврика" с 01.09.2022

Вид услуги
Расчетная стоимость обучения одного

слушателя

Начальная школа

Дошкольное отделение

Центр работы с одаренными детьми

		2022-09-29T13:06:35+1200
	Моторина Юлия Евгеньевна